Ông Ngô Thanh B là người giám hộ đương nhiên cho bà Lê Thị H và đại 

diện cho bà Lê Thị H trong các giao dịch dân sự.  

2. Lệ phí giải quyết việc dân sự 300.000đồng ông Ngô Thanh B phải chịu. 

Chi phí cho việc yêu cầu Tòa án trưng cầu giám định pháp y tâm thần đối 

với bà Lê Thị H là 5.233.800đồng (Năm triệu hai trăm ba mươi ba nghìn tám 

trăm đồng) ông Ngô Thanh B tự nguyện chịu. 

3. Người yêu cầu có quyền kháng cáo quyết định giải quyết việc dân sự 

trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày Tòa án ra quyết định. Trường hợp họ không 

có mặt tại phiên họp giải quyết việc dân sự thì thời hạn đó được tính từ ngày họ